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　令和５年度「赤い羽根共同募金」につきましては、市民の皆様や企業（有志）のご理解と温か

いご支援のもとに、下記のとおり募金実績を得ることができ厚くお礼を申し上げます。

　募金は一度福岡県共同募金会へ送金した後、募金実績額の約７割が大川市の地域福祉のた

め、大川市社会福祉協議会へ令和６年度事業費として配分されることになっております。　　 　

　　　　　

☆一般募金実績額（①法人（有志）募金＋②戸別募金＋③その他）　６，８２９，７３６円

☆歳末たすけあい募金実績額　５５４，５５０円

②＜戸別一般募金実績一覧表＞
(単位：円）

大川校区
三又校区
木室校区
田口校区
川口校区
大野島校区

1,143,900
606,400
635,400
785,700
805,950
318,600
4,295,950

校区名 金　額

③＜その他の一般募金実績一覧表＞
（順不同、敬称省略、単位：円）

職域・バッジ募金
個人募金
社会福祉協議会（募金箱）
市内公共施設（市役所・その他募金箱）
玉寿司玉会（募金箱）
（有）ダスキン大川（募金箱等）
福田病院（募金箱）
ヘアステージオネスト（募金箱等）
(株)ダイナム
赤い羽根自動販売機（6台）
預金利息等

363,192

30,207

10,699

2,614

122,000

86,086

5,710

42,374

2,004

26,899

5,001

696,786

団体名・施設名等 金　額

合　計

合　計

＜歳末たすけあい募金実績一覧表＞
（順不同、敬称省略、単位：円）

大川校区（戸別募金）
三又校区（戸別募金）
木室校区（戸別募金）
田口校区（戸別募金）
川口校区（戸別募金）
大野島校区（戸別募金）
大川市連合婦人会
国際ソロプチミスト柳川
個人募金

132,100
69,600
70,600
87,300
89,550
35,400
30,000
30,000
10,000
554,550

団体名・校区名 金　額

合　計

☆ 554,550円 （実績額） 
☆ 552,303円 （配分額） 
☆ 2,247円 （差 額） 

※歳末たすけあい募金の残額については、令和６年度
社協配分額へ繰り入れさせていただきます。  

＜歳末募金実績＞ 

＜歳末たすけあい募金配分実績一覧表＞

配分先 金　額

合　計

令和6年度市内各小学校新1年生
を対象に赤い羽根共同募金マー
ク入黄色い傘を贈呈

市内一人暮らし高齢者を対象に
年賀状配布

災害備蓄品整備（防災食等） 

236,640

130,807

184,856

552,303

(単位：円）


